标 题：

市场监管总局办公厅 工业和信息化部办公厅关于国家智能制造标准化协调推进组、总体组和专家咨询组换届的通知

索 引 号：2020-1588813800676 主题分类：联合发文

文 号：市监标技〔2020〕43号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2020年04月22日 发布日期：2020年05月07日

市场监管总局办公厅 工业和信息化部办公厅
关于国家智能制造标准化协调推进组、

总体组和专家咨询组换届的通知

各有关单位，有关专家：

　　2016年，国家标准委、工业和信息化部会同相关部门成立了国家智能制造标准化协调推进组、总体组和专

家咨询组。为在新形势下更好地推进智能制造标准化工作，经商相关部门，完成了国家智能制造标准化协调推

进组、总体组和专家咨询组的换届工作（组成方案附后），特此通知。

　　请各有关单位及专家要以新一届国家智能制造标准化协调推进组、总体组和专家咨询组为平台，继续加强

标准的统筹规划与指导、加强标准的创新发展与实施，推动实现智能制造标准全覆盖，助力产业转型升级和健

康发展。

　　附件：国家智能制造标准化协调推进组、总体组和专家咨询组组成方案

　　市场监管总局办公厅         工业和信息化部办公厅

　　2020年4月22日

　　（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9299

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202005/W020200507374581963841.pdf